.'.:'' ,tl

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LECI'IlDAS VILA NCVr\

É§

Projeto de Decreto Legislativo no 1612023, de 30 de Novembro de 2023.

P
À

H
tiar ,cÁ voTÁÇÂ o

Concede a Meclalha de Honra ao Mérito
Religioso, c do outrus providêncius.

O Vereador Ítalo Damasceno Cabral de Andrade, no uso de suas atribuições
legais, submete ao Plenário para a devida apreciação e merecida a aprovação, o
seguintê Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1o Fica concedida ao Pe. Sandro Sebastião Filho da Silva, a Medalha de Honra

ao Mérito Religioso.

Art. 20 A honraria de que trata este Decreto Legislativo, será conferida em sessão

solene, a ser convocada pelo Presidente da Câmara Municipal, especialmente para

este fim.

Sala das sessões da Câmara [vlunicipal, em 30 de Novembro de 2023-

.//

L./-
lo0amasceno Cabralíta

Vereador
Andrade

a
I{

LS
*

Art. 3o As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo, correrão por

conta das dotaçôes orçamentárias próprias do Poder Legislativo, suplêmentadas se

necessário.

Art.4o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

1